
      Тольяттинская Футбольная Лига

Дата/время:   02 июля 2025 13:14

Стадион:   Стадион Труд

Дивизион:
№ тура:

    ПраймАвто   INDIGO
  команда хозяев команда гостей

  Итоговый результат   в пользу
  Первой половины   в пользу
  Пенальти   в пользу
  Судья   Количество зрителей

  # Фамилия Имя Г
99 Артеменко Артём
79 Бахбахашвили Гоча
17 Бойко Антон
1 Галянов Олег

82 Гафуров Дамир
9 Гейнц Григорий
7 Глазков Давид
5 Евсюков Станислав

63 Злубко Игорь
27 Игнатьев Александр
13 Картавенко Владислав
6 Карташов Андрей

73 Мойсов Александр
11 Муфтахутдинов Вадим
33 Неизвестный Александр
88 Погосян Гор
22 Ремизов Иван
10 Сабиров Рамиль
8 Самсонов Александр

95 Свечников Артём
25 Удалов Денис
77 Четвергов Валерий
21 Батуев Артём

  # Фамилия Имя Г
Аминов Руслан

13 Байбаков Илья
9 Барсуков Антон

69 Галушкин Никита
Гиматов Линар

27 Говорин Владислав
19 Дьячихин Александр

Ионченко Виктор
Кузнецов Михаил

93 Мищенко Максим
21 Морозов Дмитрий

Муренко Максим
Назаренко Иван
Остапчик Кирилл

5 Попов Роман
Пулин Илья
Свечников Александр

14 Семенкин Артём
Смышляев Илья
Сукачев Александр

63 Талалаев Виктор
17 Юдин Вячеслав

Детков Иван
Саргсян Ара

    Хронология событий в матче

  № Команда Гол: ФИ или № Ассистент: ФИ или № Мин Счет
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

  Предупреждения

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3
4
5

  Удаления

  № Команда № Фамилия Имя Мин Причина
1
2
3

  Судья /
Подпись пр.ком.хозяев:
Подпись пр.ком.гостей:

  Оценка судейства Поведение ком.
Хозяева:
Гости:



  Прочие замечания
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